

Výkaz výměr

Stavba: Karlovy Vary

Objekt: Revizní šachta na kanalizačním sběrači

Datum: 15.5.2014

Část: Oprava vršku RŠ a osazení kanalizačního poklopu

JKSO: 827

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1219,96

1	221	113107144	Vybourání a odstranění podkladu pl do 50 m2 z živičných asfaltů tl. do 200 mm	m2	0,720	363,00	261,36
2	221	113107131	Vybourání a odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonů tl. do 200 mm	m2	0,720	510,00	367,20
3	001		Demontáž stávajícího poklopu s rámem	kus	1,000	286,00	286,00
4	001	161101162	Svislé přemístění výkopku z asfaltu a betonu do 4 m	m3	0,400	177,00	70,80
5	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z asfaltu a betonu do 10000m	m3	0,400	268,00	107,20
6	001	171201201	Uložení výkopku na skládku	m3	0,400	18,50	7,40
7	1	171201208	Skládkovné	m3	0,400	300,00	120,00

5 Komunikace

796,00

8	221	564851114	Penetrace spojovacích částí - beton,kov	m2	0,800	150,00	120,00
9			Izolace obvodové spáry tavitelnou asfaltovou páskou	m	4,000	52,00	208,00
10	221	577144311	Zaasfaltování okolí poklopu asfaltovým betonem ABS III tl. do 150 mm	m2	0,720	650,00	468,00

8 Stavební práce

7669,00

11	271	R kv09 01	Oprava zhlaví revizní šachty rychle tuhnoucí maltovou směsí	kus	1,000	998,00	998,00
12	271	R kv09 02	Vytvoření nové podkladní vrstvy z betonových prstenců spojených rychle tuhnoucí zálivkovou směsí	kus	1,000	3275,00	3275,00
13	271	899104111	Osazení samonivelačního poklopu s rámem D 400 EN 124	kus	1,000	675,00	675,00
14	552	552434420	Kanalizační litinový poklop s rámem DN 650 tř.D.	kus	1,000	2421,00	2421,00
15	597	597107050	Prstavec betonový AR-V 625	ks	2,000	150,00	300,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1502,50

16	221	919735113	Řezání spáry stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	4,000	105,00	420,00
17	271	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,750	110,00	82,50
18			dopravní značení	soubor	1,000	1000,00	1000,00

Celkem

11187,46